
Zarządzenie Nr 108/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           12 647,00 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             1 195,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 3037 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                  51,84 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                748,16 zł

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę             3 500,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                             600,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                615,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§  2820  –  Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji

stowarzyszeniom o kwotę                                                    5 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                937,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę           12 647,00 zł

w tym:

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             1 195,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę         600,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4267 – Zakup energii o kwotę                          1 100,00 zł

§ 4407 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      3 200,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                615,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§  2820  –  Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji

stowarzyszeniom o kwotę                                                    5 000,00 zł

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                                   200,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                737,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


